



Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2020-1799-O

Quito, D.M., 27 de mayo de 2020

Señor

Juan Carlos Fernando Fiallo Cobos

Concejal Metropolitano

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora

Luz Elena Coloma Escobar
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Monica Sandoval Campoverde
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Dunker Morales Vela **Procurador Metropolitano GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO**

Señor Magíster
Sheldon Augusto López Montenegro
Secretario General de Planificación
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Doctora
María Fernanda Garcés Dávila
Secretaria de Desarrollo Productivo y Competitividad
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Licenciado
Guillermo Eugenio Abad Zamora
Secretario de Movilidad
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Ingeniero
Carlos Enrique Poma Cargua
Director Metropolitano de Informática
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO
En su Despacho

CANCELACIÓN SESIÓN No. 023 - ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE CONECTIVIDAD

Por disposición del concejal Juan Carlos Fiallo, presidente de la Comisión de Conectividad, me permito comunicarles que la sesión No. 023 - ordinaria de la Comisión en mención, convocada para el día jueves 28 de mayo de 2020, a las 10h00, queda cancelada.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2020-1799-O

Quito, D.M., 27 de mayo de 2020

Documento firmado electrónicamente

Abg. Damaris Priscila Ortiz Pasuy

SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO (E)

Referencias:

- GADDMQ-SGCM-2020-1783-O

Anexos

- Correo de cancelación a la convocatoria de Conectividad..pdf

Copia:

Señor Abogado

Fernando Andre Rojas Yerovi

Subprocurador Metropolitano

Señoi

Ventanilla Procuraduria Metropolitana

Auxiliar de Servicios

Señora Licenciada

Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

Andrea Concepcion Medina Guano

Analista de Documentación de la Secretaría General del Concejo

Señor

Hernan Patricio Salazar Rivera

Técnico

Señor Abogado

Nelson Clemente Calderón Ruiz

Secretario de Comisión

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Nelson Clemente Calderón Ruiz	nc	SGCM	2020-05-27	
Revisado por: Isaac Samuel Byun Olivo	ib	SGCM	2020-05-27	
Aprobado por: Damaris Priscila Ortiz Pasuy	DO	SGCM	2020-05-27	